
 サンステージ 

平成 24 年 10 月 1 日

 
お客様各位 

株式会社サンステージ

 
 

当社社員を装った「振り込め詐欺」に関するお知らせ 
 
 

日頃より当社をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
 
さて、最近、当社の社員を装い「会員削除を行うため、手数料を振り込むように」等と案

内し、手数料を振り込ませようとする詐欺の被害報告を受けております。このような電話

は、当社および当社グループとは一切関係ございません。お客様におかれましては、十分

ご注意くださいますようお願い致します。 
 
また、万が一、このような電話を受けた場合には絶対に応じずに、最寄りの警察へご相談

下さいますよう、重ねてお願い申し上げます。 
 

以上

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

※ベルーナノーティスは、㈱サンステージのコンシューマー部門です。 

◆本件に関するお問合わせ先◆ 
 ベルーナノーティス 
  【電話】 0120-77-0210 
       受付時間（月～金曜日）午前 9 時～午後 8 時 
           （土曜日）   午前 9 時～午後 5 時 
  【FAX】 0120-999-063 


